Le COMPTOIR b

MATHILDE

CHOCOLATERIE - EPYCERIETINE

Le Comptoir de Mathilde
Hummer-/Kaisergranatcreme Brotaufstrich

Zutaten: 36% KABELJAU, SAHNE, 15,9% amerikanischer HUMMER, Wasser,
Tomatenmark, 4% LANGUSTINEN, pflanzliche Fasern (Weizen, Flachs,
Zitrusfrichte), Kartoffelflocken, 0,9% Guérande-Salz, Zucker, Limettenschale,
Koriander, atherisches Zitronenol.

Kann Spuren von Krebstieren, Schalenfriichten, Weichtieren, Eiern und Sesam
enthalten

Durchschnittliche Nahrwerte pro 100 g:
Energie 547 kJ, 131 kcal
Fett 79

davon gesattigte Fettsauren 4,3 g

Kohlenhydrate 51¢g
davon Zucker 2349
Eiweil} 129
Salz 0,93 ¢

Allergene: Krebstiere, Fisch, Milch

Lagerung: Bei Raumtemperatur lagern. Nach dem Offnen zwischen 0°C und +4°°C
lagern und schnell verbrauchen.

Inhalt: 90 Gramm

Le Comptoir de Mathilde
952 Chemin de Piolenc — 84850 Caramet sur Aigues (France)
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Le Comptoir de Mathilde
Lachscreme Brotaufstrich

Zutaten: 50% LACHS und geraucherter LACHS, 37,5% frische SAHNE, SENF
(Wasser, SENFkorner, Alkohol Essig, Salz), Schnittlauch, Pflanzenfasern (Weizen,
Lein, Zitrus), Zucker, 1% Limettenschale, 0,8% Limettensaftkonzentrat, Guérande
Salz, Gewturze, Aromaten.

Kann Spuren von Krebstieren, Schalenfriichten, Weichtieren, Eiern und Sesam
enthalten

Durchschnittliche Nahrwerte pro 100 g:
Energie 887 kJ, 212 kcal
Fett

davon gesattigte Fettsauren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweil3

Salz

Allergene: Fisch, Senf, Sulfite

Lagerung: Bei Raumtemperatur lagern. Nach dem Offnen zwischen 0°C und +4°°C
lagern und schnell verbrauchen.

Inhalt: 100 Gramm

Le Comptoir de Mathilde
952 Chemin de Piolenc — 84850 Caramet sur Aigues (France)
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Le Comptoir de Mathilde

Garnelencreme Brotaufstrich

Zutaten: 48% GARNELEN, KABELJAU, 19% Kokosmilchpulver (Kokosmilch,
Maltodextrin, NatriumKASEINAT), Ingwer, Rapsol, modifizierte Maisstarke,
Guérande-Salz, Zucker, 0,8% konzentrierter Limettensaft, Gewtlrze und aromatische
Pflanzen, Verdickungsmittel: Xanthangummi.

Kann Spuren von Krebstieren, Schalenfriichten, Weichtieren, Eiern und Sesam
enthalten

Durchschnittliche Nahrwerte pro 100 g:
Energie 818 kJ, 196 kcal
Fett 13 ¢

davon gesattigte Fettsauren 1149

Kohlenhydrate 13 g
davon Zucker 49
Eiweil} 13 g
Salz 249

Allergene: Krebstiere, Fisch, Milch

Lagerung: Bei Raumtemperatur lagern. Nach dem Offnen zwischen 0°C und +4°°C
lagern und schnell verbrauchen.

Inhalt: 100 Gramm

Le Comptoir de Mathilde
952 Chemin de Piolenc — 84850 Caramet sur Aigues (France)
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